Администрация Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «Ножай-Юртовский РОО»)

Нохчийн Республикан Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци
Муницинальни учреждеии

«НАЖИН-ЮЬРТАН
МУНИЦИПАЛЬНИ КГОШТАН ДЕШАР АН КЪАСТ»

(МУ «Нажин-Юь рган К1ДКЪ»)

П Р И К А З
24.03.2023г №85

с. Ножай-Юрт

О направлении на семинар-совещание

Во исполнение письма ГБУ ДПО «ЛОРО ЧР» №922 от 22.03.2023г..

п р и к а з  ы в а  ю:

1. Направить 24.03.2023г в ГБУ ДПО «ИРО ЧР» на семинар -совещание по вопросу
организации методического сопровождения региональными методистами
учителей в условиях перехода на обновленные ФГОС и приведения основных
образовательных программ в соответствие с Федеральными основными
образовательными программами региональных методистов и заведующего ИМК
РОО Ножай-Юртовского муниципального района согласно прилагаемой таблице.

№ ФИО ОО Должность
1 Калаева М.А. ИМК РОО Заведующая

2 Шаипова М.Х. МБОУ «СОШ№ 4
с. Ножай-Юрт»

Учитель математики

3 Салманова И.З. МБОУ «ООШ с.Стерч-
Керч»

Учитель английского
языка

4 Тагирова Т.В. МБОУ «СОШ с.Айти-
Мохк»

Учитель русского языка
и литературы

5 Евдагаева Л.У. МБОУ «СОШ с.Турты-
Хутор»

Учитель русского языка ;
и литературы

6 Диденко О.Е.
............................  #

МБОУ «СОШ с.Стерч-
Керч»

-----  ...  ....... .......... .. 1
Учитель начальных
классов

2.Руководителям ОО обеспечить явку учителей.

4

3.Контроль за исполнением данного приказа
Калаеву М.А.

Начальник

С приказом ознакомлен

возложить на заведующую ИМК

С.Ю.Зубайраев

М.А.Калаева